Ioni uel ad similitudinem arenae theatri quasi inclusi essent cauea. Angusta breui: quantum ad multitudinem populoq; includeban: aliter non eouenit cu[m] antedictis. Aspiris quantum populis. Prima quidem adeo remota erant monumeta, ut nihil omnino possum exercitu senliter. Surgens, cresces. Velut media: quædammodum qui in Sicilia habitant et si perturbati fuerit mare siculum, tamè non sentiuntur maris perturbationes, in possumus circumdare munimentis a Cæsar, tamè non sentiebat. Rapidus pelorū, id est syllā quæ iuxta pelorū est. Virg. Dextrū syllā latus laevū implacata charybdis, nā pelorus mōs est q[uod] cum a peccato continuavit, postea uel terremoto uel assiduo fluctu mari interrupsus est et cum Sicilia ab italia distisit fecit duo piculos nautis loca syllā a dextra atque charybdis a sinistra. Latrare: q[uod] haec syllā puella fuit et cū descendisset in fonte uenenis a circé imbutim, statim hispidæ partes conuerse sunt in canes. illa ipsius terrore perculsa se coniecit in undas: et locum illum fecit nautis periculosum. Neficit, i. non audit. Aut uaga cu[m] therys, circa Britanniam mare oceanum est, q[uod] aliqui fluxu aliqui refluxum fecit. adeo ut ingeti terremoto fulsis propompedon terreatur; præterquam qui in interiorē insula habitant. Rutupina, rutupi oppidum est littorale Britannia, proloquo, lumenal rituunt ut edita fundo ostrea.

pe oppido eit littoralē britannia, proliome. tu
nemalīs rūtūmū ut edita fundo oītra.
Caledo
nia
Sylva
Calydō
pe oppidū eit littoralē britannia, proliome. tu
nemalīs rūtūmū ut edita fundo oītra.
CVLPI. Calydonios. calydoniae lue in britan-
nia meminit pli. li. iiii. pro qua secunda pducit. quæ
pro oppido ī etholia corripit. Vt p̄mū. ubi p̄o.
aduerit se cōclūs a Cæ. a mari: dyrrachio: nolle
dicedere statuit: & cū munitione cae. phibere non
posset. nis ueller prælio decertare q̄ eo tpe facien-
dum non erat q̄ plurimos colles occupauit ut capi
as Cæ. disticer. idq̄ accidit. Castellis. n. xxiiii. et
fectis. xv. m. passuum circuitu amplexus est. hoc spa-
co pabulabat. Aggere. mūtiōib. Apetra tutu:
a loco illo mūto. Tumulis. colib. Laxet exte:
dat distict. Tēdat. pducat. Védicat. mūt. sibi
ipse p̄o. Septi: circuātū. Aricia. oppidū in latio
ad quintūdecimū ab urbe lapidē. illic nūc dianæ &
uirbio sacrum illic & lacus dea. Micenea: quia ab
iphigenia & Horesa q̄ micenei fuerit. idea ex Tau-
rica adiecta est dedicata. de qua varia scribitur aucto-
res. Quoq̄ modo. Triangularē uideſ formam desi-
gnare nā a rōma ad hostiā q̄ iterſū quatuor decim
milia passum ad ariciā. xv. ab aricia ad ostiā fere roti-
dē. Praelapfus. q̄ praebabitur. Torqueat flectat. sed
eat recto cursu. Clasifica nulla sonat: nō dat signū
pugna: a ducibus. In iuſta temere emissa. Vagat
erat. Nefas: cedes. Tētate iaculum. studio. n. exercidi
lacetos & emitteſi facili militis ilic faciebat cedes